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Det sies at tiden går så alt for fort i godt selskap, og det er jeg i når det gjelder 
arbeidsstyret. Her har det ikke manglet på arbeidsoppgaver i sportsfiskerens regi.  
Da vi engasjerte oss mot dumping i Dramstadbukta kom det kritikk på at vi var for lite i 
media. Arbeidsstyret og vannmiljøutvalget har hele tiden hatt det som motto at det skal 
være hold i det vi går ut i pressen med. Dette har gjort at de fakta vi har kommet med er 
blitt tatt på alvor, og det var en medvirkende årsak til at dumpingen av massen fra 
Fredrikstad ble stoppet. 
Når det så er noen som lurer på om sportsfiskeren er blitt en miljøforening og ikke en 
sportsfiskerforening, er ikke dette tilfelle. Vi arbeider fortsatt etter § 2 i 
formålsparagrafen til DS. ”Arbeide for en sunn og fornuftig utvikling av 
fiskelovgivningen, vern av naturen, samt overvåke sjø og vassdrag mot 
forurensning”.  
Vi har nå samme presset på oss for å få sikret at de utsatte områdene i fjorden ikke blir 
liggende åpne på bunnen av fjorden, men blir tildekket. Elles vil dette medføre at PCB, 
kvikksølv og annet giftig avfall kommer i næringskjeden til fisken. Det vil være synd om 
neste generasjon ikke kan spise fisken på grunn av forurensning. Når vi ser den drastiske 
endringen som har skjedd i fjorden etter at Svelvik-strømmen ble senket med 2. meter, 
haster det med tiltak. Vi har hele tiden søkt råd hos forskjellige faginstanser, og 
resultatene av dette er lagt fram for de berørte parter, samt at det er behørig 
presseomtalt. Dette har medført at DS fikk NJFF pressepris sammen med Tønsberg Jeger 
og Fisk for 2006. 
Vi har hatt et to timers møte med ordføreren i Lier angående Gjelstens utbyggingsplaner 
på Lierstranda. Her fikk vi lagt fram våre synspunkter om hva som må til for å redde 
oppvekstområdene for fisken. Dette ble meget godt mottatt, og det vil bli tatt med i den 
videre planleggingen. 
Vannmiljøutvalget har også hatt møtet med Gjelsten Holding angående utfylling og 
opprensking av Lierstranda. Vi fikk her fremlagt våre synspunkter på hva som skulle til 
for å gjenskape ferskvannskorridoren mellom Lierelva og Drammenselva, pluss hva som 
skulle til for å få til nye oppvekstområdet for fisken, da mange områder var gått tapt på 
grunn av utfylling.  Gjelsten var villig til å bruke penger på å gjenskape gyteplassene til 
hvitfisken. Dette er jo miljøtiltak som er fin reklame for han.   
Jeg var bekymret for hvordan det ville gå på Langøya når det skulle tas ut så mye 
kalkstein, men vi fikk full forsikring om at det ikke ville by på problemer. Anlegget var 
kvalitetssikret mot lekkasje og fullt sikkerhetsovervåket. Vannmiljøutvalget med 
arbeidsstyret ble bedt på omvisning på øya. 
  
Det er tydelig at flere er blitt oppmerksom på at havfiskegruppa har startet opp igjen. 
Flere av våre gamle havfiskemedlemmer har nå vist sin interesse for onsdagene igjen 
som vil være havfiskegruppas møtedag.  
Dessverre ble turen til det Gule Rev avlyst på grunn av vind, så det ble Øresund isteden. 
Referat fra denne turen vil komme senere fra komiteen 
 
Ungdomsgruppa ser nå endelig ut til å komme i gang, da det er tre voksne personer som 
selv har barn som har sagt seg villig til å dra i gang gruppa igjen. 
 
Jeg har i nesten hvert nr. mast om medlemmer til valgkomiteen. Nå har vi vært så 
heldige at Kåre Nordgård og Tor Andreassen har tatt på seg jobben, med hjelp av 
arbeidsstyret. 
 
Vi har endelig klart å skaffe hjelp til Knut Erik i redaksjonskomiteen. Tor Andreassen har 
sagt seg villig til å kombinere webmaster og redaktørjobben, i tillegg har vi jo fått en 
journalist. 
  



Dette betyr at medlemsbladet vårt vil fortsette å komme ut på vanlig måte. Det er ikke 
få ganger redaksjonskomiteen har mast på stoff, så jeg håper alle medlemmer vil bli 
flinkere til å dele sine opplevelser med resten av foreningen i medlemsbladet, da blir det 
lettere å jobbe i denne komiteen. 
 
Det var med sjokk jeg mottok meldingen om at vårt medlem, fluekasteinstruktør og 
fluefisker Tom Erik Jensen var gått bort, bare 35 år gammel. Tom Erik delte villig sine 
kunnskaper med medlemmer som hadde behov for det. Han vil bli dypt savnet. Jeg lyser 
fred over han minne. 
 
Jeg regner med at de fleste nå er i full gang med å planlegge kommende sesong. For de 
som har ønsker om hytta på Sjulungen (Trondheim) er det bare å gi beskjed så vil dette 
bli ordnet. 
  
Jeg vil med dette ønske dere en god sesong, og håper jeg får se mange av dere på 
årsmøtet torsdag den 8. mars. 
 
Rolf   


